
INCLUYE:

BUS IDA Y VUELTA SEMICAMA

TRASLADO HASTA EL HOTEL

07 NOCHES DE ALOJAMIENTO

MEDIA PENSION

SALIDAS: Miercoles y Sabados

HOTEL BASE PAX TARIFA IMPUESTOS TOTAL DESDE HASTA

SGL $ 32,667 $ 1,183 $ 33,850

DBL $ 18,667 $ 1,183 $ 19,850

TPL $ 17,967 $ 1,183 $ 19,150

CPL $ 17,267 $ 1,183 $ 18,450

CHD $ 11,667 $ 1,183 $ 12,850

SGL $ 30,867 $ 1,183 $ 32,050

DBL $ 17,567 $ 1,183 $ 18,750

TPL $ 16,867 $ 1,183 $ 18,050

CPL $ 16,167 $ 1,183 $ 17,350

CHD $ 10,917 $ 1,183 $ 12,100

SGL $ 28,767 $ 1,183 $ 29,950

DBL $ 16,517 $ 1,183 $ 17,700

TPL $ 15,817 $ 1,183 $ 17,000

CPL $ 14,767 $ 1,183 $ 15,950

CHD $ 10,392 $ 1,183 $ 11,575

www.hoteltorresol.com

INFANTES:  De 0 a 4 años, 01 infante por habitación acompañado de dos mayores, sin cargo sin servicio.

CANASVIEIRAS

BUS IDA Y VUELTA SEMI CAMA DE FLECHABUS

TRASLADO HASTA EL HOTEL

07 NTS DE ALOJAMIENTO CON DESAYUNO

HOTEL BASE PAX TARIFA IMPUESTOS TOTAL DESDE HASTA

DOBLE $ 13,892 $ 1,383 $ 15,275

TRIPLE $ 12,597 $ 1,383 $ 13,980

CUADRUPLE $ 11,897 $ 1,383 $ 13,280

DOBLE $ 20,417 $ 1,383 $ 21,800

TRIPLE $ 17,617 $ 1,383 $ 19,000

CUADRUPLE $ 16,217 $ 1,383 $ 17,600

DOBLE $ 18,792 $ 1,383 $ 20,175

TRIPLE $ 16,517 $ 1,383 $ 17,900

CUADRUPLE $ 15,292 $ 1,383 $ 16,675

OPCIONALES BASE PAX DESDE HASTA

MEDIA PENSION $3100

COCHE CAMA $ 1,800

ASISTENCIA MEDICA $96+25 X DÍA

BUTACA MENOR DE 4 AÑOS $ 6,100

FLORIANOPOLIS

TARIFAS VALIDAS PARA COMPRAS REALIZADAS Y ABONADAS TOTALMENTE HASTA EL 30/10/18

Av. Cordoba 850 Piso 8º / Tel (011) 4328-4284/86 Consultas:operaciones@flechabusviajes.tur.ar / Reservas: reservas@flechabusviajes.tur.ar 

05/01/2019 30/01/2019

01/02/2019 28/02/2019

El Hotel no cuenta con comida para celiacos. Consultar.

TEMPORADA BAJA 2018

AVANCE VERANO 2019 - CAMBORIU

01/08/2018 28/02/2018

Asist. Medica a partir de 71años 50% más del valor de la tarifa.

 La Tarifa puede cambiar sin previo aviso.

01/11/2018 15/12/2018

TORRESOL

3*

01/03/2019 31/03/2019

LAS TARIFAS PUEDEN VARIAR SEGÚN COTIZACION DEL DÓLAR

TARIFA MENOR: De 5 a 7 años, 01 menor acompañado de dos mayores en la misma habitación, (tarifa base DBL para adultos 

+ tarifa menor). No aplica para habitaciones cuádruples. 

05/01/2019 30/01/2019

01/02/2019 28/02/2019

POSADA SILENE

3*

http://www.hoteltorresol.com/


COLON

INCLUYE:

BUS IDA Y VUELTA SEMI CAMA

02 NOCHES DE ALOJAMIENTO CON DESAYUNO

SALIDAS DIARIAS

HOTEL BASE PAX TARIFA IMPUESTOS TOTAL DESDE HASTA

SINGLE $ 3,714 $ 668 $ 4,382

DOBLE $ 2,322 $ 376 $ 2,697

TRIPLE $ 1,909 $ 289 $ 2,197

CUADRUPLE $ 1,800 $ 267 $ 2,066

www.lamoradecolon.com.ar

DOBLE $ 3,250 $ 605 $ 3,855

TRIPLE $ 3,164 $ 605 $ 3,769

CUADRUPLE $ 2,820 $ 605 $ 3,425

www.brisasdellago.com.ar

SINGLE $ 6,580 $ 1,275 $ 7,855

DOBLE $ 3,796 $ 691 $ 4,487

TRIPLE $ 3,645 $ 691 $ 4,336

www.hotelcostarenas.com.ar

TOTAL

$1100

ROSARIO

INCLUYE:

BUS IDA Y VUELTA COCHE CAMA

02 NOCHES DE ALOJAMIENTO CON DESAYUNO

SALIDAS DIARIAS

HOTEL BASE PAX TARIFA IMPUESTOS TOTAL DESDE HASTA

SGL $ 3,396 $ 601 $ 3,997

DBL $ 2,319 $ 375 $ 2,694

TPL $ 2,156 $ 341 $ 2,497

SGL $ 3,678 $ 661 $ 4,339

DBL $ 2,482 $ 409 $ 2,892

TPL $ 2,482 $ 409 $ 2,618

SGL $ 4,050 $ 743 $ 4,813

DBL $ 2,689 $ 453 $ 3,142

TPL $ 2,395 $ 391 $ 2,786

SAN PEDRO

INCLUYE:

BUS IDA Y VUELTA COCHE SEMICAMA

02 NOCHES DE ALOJAMIENTO 

HOTEL BASE PAX TARIFA IMPUESTOS TOTAL HASTA

DOBLE $ 4,819 $ 1,050 $ 5,869

TRIPLE $ 4,710 $ 1,050 $ 5,760

www.sanpedropalacehotel.com

DOBLE $ 5,460 $ 1,130 $ 6,590

TRIPLE $ 5,350 $ 1,130 $ 6,480

DESTINOS NACIONALES

LA MORA 2* 20/08/2018

20/12/2018

PALACE 3*   DESAYUNO 10/12/2018

BUS COCHE CAMA 

REPUBLICA

3*

10/12/2018

20/08/2018 10/12/2018

20/08/2018

LIBERTADOR

4* 20/08/2018 10/12/2018

RIVIERA 

4* SUP

HOTEL BRISAS DEL LAGO  3* 05/09/2018 10/12/2018

 HOTEL COSTARENAS  3* 05/09/2018

ADICIONALES

10/12/2018

Av. Cordoba 850 Piso 8º / Tel (011) 4328-4284/86 Consultas:operaciones@flechabusviajes.tur.ar / Reservas: reservas@flechabusviajes.tur.ar 

PALACE 3*   MEDIA PENSION 10/12/2018

El hotel cuenta con: Jacuzzi, piscina descubierta en el hotel, piscina con vista al rio, solarium, sauna.

http://www.lamoradecolon.com.ar/
http://www.brisasdellago.com.ar/
http://www.hotelcostarenas.com.ar/
http://www.sanpedropalacehotel.com/


FEDERACION

INCLUYE:

BUS IDA Y VUELTA SEMI CAMA

02 NOCHES DE ALOJAMIENTO CON DESAYUNO

HOTEL BASE PAX TARIFA IMPUESTOS TOTAL DESDE HASTA

DBL $ 2,850 $ 459 $ 3,309

TPL $ 2,655 $ 418 $ 3,072

CPL $ 2,646 $ 416 $ 3,062

www.hotelparaisotermal.com.ar

SGL $ 3,787 $ 634 $ 4,421

DBL $ 2,754 $ 417 $ 3,171

TPL $ 2,460 $ 356 $ 2,816

www.complejoirupe.com.ar

SGL $ 4,722 $ 831 $ 5,553

DBL $ 3,243 $ 520 $ 3,763

TPL $ 2,939 $ 520 $ 3,459

CPL $ 2,860 $ 520 $ 3,380

www.brisasdellago.com.ar

MAR DEL PLATA 

INCLUYE:

BUS IDA Y VUELTA COCHE CAMA

02 NOCHES DE ALOJAMIENTO CON DESAYUNO

SALIDAS DIARIAS

HOTEL BASE PAX TARIFA IMPUESTOS TOTAL DESDE HASTA

SGL STD $ 2,678 $ 440 $ 3,118

DBL STD $ 2,189 $ 337 $ 2,526

TPL STD $ 2,102 $ 319 $ 2,421

CPL STD $ 2,015 $ 301 $ 2,316

hotel-traful.negocio.site

SGL STD $ 2,162 $ 338 $ 2,500

DBL STD $ 1,814 $ 265 $ 2,079

TPL STD $ 1,814 $ 265 $ 2,079

www.hotelamericamdp.com.ar

SGL STD $ 2,499 $ 409 $ 2,908

DBL STD $ 2,032 $ 310 $ 2,342

TPL STD $ 2,032 $ 310 $ 2,342

www.hotelprincemdp.com.ar

SGL $ 2,119 $ 329 $ 2,447

DBL $ 1,782 $ 258 $ 2,039

TPL $ 1,782 $ 258 $ 2,039

www.kingshotelmdp.com.ar

VILLA Gral. BELGRANO
INCLUYE:

BUS IDA Y VUELTA COCHE CAMA

04 NOCHES DE ALOJAMIENTO con DESAYUNO

CONSULTAR SALIDAS

HOTEL BASE PAX TARIFA IMPUESTOS TOTAL DESDE HASTA

DBL $ 5,120 $ 899 $ 6,019

TPL $ 4,890 $ 899 $ 5,789

www.panaceahotel.com

DBL $ 5,748 $ 1,090 $ 6,838

TPL $ 5,690 $ 1,090 $ 6,780

www.hotelblumig.com

BUENOS AIRES  (SOLO ALOJAMIENTO)

02 NOCHES DE ALOJAMIENTO CON DESAYUNO

HOTEL BASE PAX TARIFA IMPUESTOS TOTAL DESDE HASTA

SGL STD $ 2,427 $ 350 $ 2,777

DBL STD $ 2,050 $ 300 $ 2,350

TPL STD $ 2,050 $ 300 $ 2,350

www.viasuihotel.com.ar

VIASUI 3* 15/08/2018 15/12/2018

PARAISO TERMAL

3*
01/08/2018 10/12/2018

PANACEA   3*  10/08/2018 10/12/2018

BLUMIG 3*

CONSULTAR POR EXCURSIONES Y RECORRIDOS. POR LA CIUDAD

10/08/2018 10/12/2018

TRAFUL 3*
01/08/2018 01/12/2018

AMERICA 2*
01/08/2018 10/12/2018

KING´S   2* (VISTA AL MAR) 01/08/2018 10/12/2018

PRINCE 3* 01/08/2018

HOTEL COMPLEJO IRUPE 01/08/2018 10/12/2018

BRISAS DEL LAGO

3*
01/08/2018

10/12/2018

10/12/2018

http://www.hotelparaisotermal.com.ar/
http://www.brisasdellago.com.ar/
http://www.hotelamericamdp.com.ar/
http://www.hotelprincemdp.com.ar/
http://www.kingshotelmdp.com.ar/
http://www.hotelblumig.com/
http://www.viasuihotel.com.ar/


VILLA CARLOS PAZ

INCLUYE:

BUS IDA Y VUELTA COCHE SEMICAMA

05 NOCHES DE ALOJAMIENTO 

SALIDAS DIARIAS

HOTEL BASE PAX TARIFA IMPUESTOS TOTAL DESDE HASTA

DOBLE $ 3,710 $ 560 $ 4,270

TRIPLE $ 3,580 $ 533 $ 4,112

CUADRUPLE $ 3,449 $ 505 $ 3,954

DOBLE $ 4,363 $ 697 $ 5,059

TRIPLE $ 4,232 $ 669 $ 4,901

CUADRUPLE $ 4,102 $ 642 $ 4,744

www.hotelcordoba.com.ar

SGL $ 5,644 $ 997 $ 6,642

DBL $ 4,383 $ 733 $ 5,115

TPL $ 4,383 $ 733 $ 5,115

SGL $ 7,601 $ 1,409 $ 9,010

DBL $ 5,688 $ 1,007 $ 6,694

TPL $ 5,688 $ 1,007 $ 6,694

www.linzcalifornia.com.ar

SGL $ 6,342 $ 1,102 $ 7,444

DBL $ 4,863 $ 791 $ 5,655

TPL $ 4,863 $ 791 $ 5,655

SGL $ 8,253 $ 1,520 $ 9,773

DBL $ 6,143 $ 1,077 $ 7,220

TPL $ 6,143 $ 1,077 $ 7,220

www.linzcalifornia.com.ar

SGL $ 6,811 $ 1,324 $ 8,135

DBL $ 4,473 $ 833 $ 5,306

TPL $ 4,473 $ 833 $ 5,306

SGL $ 8,062 $ 1,586 $ 9,648

DBL $ 5,150 $ 985 $ 6,135

TPL $ 5,150 $ 985 $ 6,135

www.hotellossauces.com.ar

TARIFAS

$210

$385

$498

$675

$680

$680

$195

CORDOBA Capital

BUS IDA Y VUELTA SEMI CAMA

02 NTS DE ALOJAMIENTO CON DESAYUNO

HOTEL BASE PAX TARIFA IMPUESTOS TOTAL DESDE HASTA

SGL $ 3,527 $ 655 $ 4,182

DBL $ 2,874 $ 518 $ 3,392

TPL $ 2,657 $ 472 $ 3,129

CPL $ 2,547 $ 449 $ 2,996

www.hotelcarollo.com

TERMAS DE RIO HONDO

BUS IDA Y VUELTA SEMI CAMA

05 NOCHES DE ALOJAMIENTO CON DESAYUNO

HOTEL BASE PAX TARIFA IMPUESTOS TOTAL DESDE HASTA

SGL $ 6,111 $ 1,050 $ 7,161

DBL $ 5,187 $ 950 $ 6,137

TPL $ 4,915 $ 805 $ 5,720

CPL $ 4,643 $ 750 $ 5,393

www.hotelsiglosexto.com

La Cumbrecita y Villa Gral Belgrano

10/12/2018

SIGLO VI 10/08/2018 10/12/2018

CRISTAL  3*

LOS SAUCES (MEDIA PENSION)

3* 

EXCURSIONES

LINZ (DESAYUNO)

3* 

01/08/2018 10/12/2018

LINZ (MEDIA PENSION)

3* 

CALIFORNIA (MEDIA PENSION)

2* 

15/08/2018

CORDOBA  2* ( MEDIA PENSION )

30/11/2018

City Tour (Vuelta a la Villa) 90min

Tarifa base 2 pax, c/trfs. Las tarifas pueden variar

CORDOBA 2* ( DESAYUNO )

01/08/2018 10/12/2018

LOS SAUCES (DESAYUNO)

3* 

CALIFORNIA (DESAYUNO)

2* 

01/08/2018 10/12/2018

Traslados hasta el Hotel (ida y vuelta) Por Persona

Capilla del Monte – Los Cocos – Cosquin

Villa Gral. Belgrano – Alta Gracia 

Mina Clavera y Cura Brochero

Paseo en Catamaran 

15/08/2018

CONSULTAR POR EXCURSIONES Y ACTIVIDADES

http://www.hotelcordoba.com.ar/
http://www.linzcalifornia.com.ar/
http://www.linzcalifornia.com.ar/
http://www.hotellossauces.com.ar/
http://www.hotelcarollo.com/
http://www.hotelsiglosexto.com/


MERLO – (SAN LUIS)

BUS IDA Y VUELTA COCHE SEMICAMA

05 NOCHES DE ALOJAMIENTO CON DESAYUNO

TRASLADOS HASTA EL HOTEL 

HOTEL BASE PAX TARIFA IMPUESTOS TOTAL DESDE HASTA

SGL $ 7,005 $ 1,159 $ 8,164

DBL $ 5,025 $ 690 $ 5,715

TPL $ 4,862 $ 630 $ 5,492

CPL $ 4,590 $ 628 $ 5,218

www.hotelalgarrobo.com

SGL $ 8,080 $ 1,300 $ 9,380

DBL $ 5,925 $ 925 $ 6,850

TPL $ 5,795 $ 925 $ 6,720

CPL $ 5,381 $ 850 $ 6,231

www.hotelalgarrobo.com

SGL $ 9,053 $ 1,459 $ 10,513

DBL $ 6,292 $ 912 $ 7,204

TPL $ 5,612 $ 770 $ 6,382

CPL $ 5,177 $ 678 $ 5,855

SGL $ 10,253 $ 1,714 $ 11,967

DBL $ 7,491 $ 1,167 $ 8,658

TPL $ 6,811 $ 1,024 $ 7,836

CPL $ 6,404 $ 938 $ 7,342

www.paradisohotel.com

TARIFAS

$ 905

$ 1,120

$ 1,300

SAN RAFAEL

INCLUYE:

BUS IDA Y VUELTA COCHE CAMA

04 NOCHES DE ALOJAMIENTO CON DESAYUNO

TRANSLADO HASTA EL HOTEL + EXC LOS REYUNOS

HOTEL BASE PAX TARIFA IMPUESTOS TOTAL DESDE HASTA

SGL $ 10,435 $ 1,633 $ 12,068

DBL $ 7,265 $ 968 $ 8,233

TPL $ 7,197 $ 953 $ 8,150

CPL $ 6,324 $ 770 $ 7,094

www.tierramora.com/es

SGL $ 8,782 $ 1,286 $ 10,068

DBL $ 7,061 $ 925 $ 7,986

TPL $ 6,382 $ 782 $ 7,164

CPL $ 6,156 $ 735 $ 6,891

www.kaltonhotel.com

TARIFAS

$ 820

$ 1,965

$ 923

ALGARROBO   3*                                 

(MEDIA PENSION)                
01/08/2018 15/12/2018

ALGARROBO 3* 01/08/2018 15/12/2018

01/08/2018 15/12/2018

PARADISO 3*

ALA SUR

(MEDIA PENSION)

01/08/2018 15/12/2018

Las tarifas pueden variar sin previo aviso. Minimo 2 pax

EXCURSIONES

FILO DE LAS SIERRAS - (HD)

SAN LUIS, POTRERO DE LOS FUNES, CABILDO - (FD)

Tarifas vigentes pueden variar sin previo aviso. Minimo 2 pax

10/12/2018

20/08/2018 10/12/2018

KALTON

3*

TIERRA MORA

3*

20/08/2018

PARQUE NAC LAS QUIJADAS - (S/entrada)  - (FD)

PARADISO 3* 

ALA SUR

CAÑON DEL ATUEL

ALTA MONTAÑA

VALLES DE LAS LEÑAS

EXCURSIONES

http://www.hotelalgarrobo.com/
http://www.hotelalgarrobo.com/
http://www.paradisohotel.com/
http://www.tierramora.com/es
http://www.kaltonhotel.com/


MENDOZA

INCLUYE:

BUS IDA Y VUELTA COCHE SEMICAMA

05 NOCHES DE ALOJAMIENTO CON DESAYUNO

TRASLADOS HASTA EL HOTEL 

HOTEL BASE PAX TARIFA IMPUESTOS TOTAL DESDE HASTA

DOBLE $ 7,135 $ 915 $ 8,050

TRIPLE $ 6,053 $ 850 $ 6,903

CUADRUPLE $ 5,809 $ 822 $ 6,631

www.hotelcordondelplata.com.ar

SGL $ 8,652 $ 1,380 $ 10,032

DBL $ 5,900 $ 845 $ 6,745

TPL $ 5,465 $ 754 $ 6,218

CPL $ 5,306 $ 731 $ 6,037

www.ritzhotelmendoza.com

SGL $ 10,676 $ 1,850 $ 12,526

DBL $ 7,947 $ 1,262 $ 9,209

TPL $ 7,567 $ 1,202 $ 8,769

CPL $ 7,403 $ 1,148 $ 8,551

www.ritzhotelmendoza.com

DOBLE $ 8,126 $ 1,294 $ 9,420

TRIPLE $ 7,495 $ 1,161 $ 8,656

CUADRUPLE $ 7,109 $ 1,080 $ 8,189

www.altezzasuites.com.ar

TARIFAS

$ 785

$ 820

$ 1,397

$ 1,570

$1730

SALTA

INCLUYE:

BUS IDA Y VUELTA COCHE SEMICAMA

TRASLADOS AL HOTEL

05 NOCHES DE ALOJAMIENTO CON DESAYUNO

SALIDAS DIARIAS

HOTEL BASE PAX TARIFA IMPUESTOS TOTAL DESDE HASTA

DBL $ 6,715 $ 850 $ 7,565

TPL $ 6,443 $ 828 $ 7,271

CPL $ 6,171 $ 805 $ 6,976

hostel-backpackers-eco-salta.business.site

SGL $ 8,994 $ 1,497 $ 10,491

DBL $ 7,011 $ 1,114 $ 8,125

TPL $ 6,196 $ 943 $ 7,138

CPL $ 5,706 $ 840 $ 6,546

www.posadadelmarques.com.ar

SGL $ 10,711 $ 1,878 $ 12,589

DBL $ 8,565 $ 1,461 $ 10,026

TPL $ 7,532 $ 1,244 $ 8,776

www.wilsonhotel.com.ar

OPCIONALES POR PERSONA TOTAL

BUS COCHE CAMA S/SERVICOS $ 3,200

TOTAL

$ 600

$ 1,160

$ 1,495

$1250

$2150

Las tarifas pueden variar sin previo aviso (no incluyen entradas) Min 2 Pax

RITZ 3* 20/08/2018

CITY TOUR (medio dia por la tarde)

CAFAYATE (Full Day)

QUEBRADA DE HUMAHUACA -  (Full Day)

ALTOS DE BALCARSE   3*

CORDOL DEL PLATA

3*

ECO HOTEL 3*

Tarifas vigentes pueden variar sin previo aviso. Minimo 2pax

10/12/2018

VILLAVICENCIO Y CARACOLES

ALTA MONTAÑA

10/12/2018

ALTEZZA  4*

 15/08/2018 10/12/2018

EXCURSIONES

CAMINOS DEL VINO 

15/08/2018

RITZ  3*

(MEDIA PENSION)
20/08/2018

SALINAS GRANDES  + S. ANTONIO DE LOS COBRES

EXCURSIONES

CAÑON DEL ATUEL

TERMAS SPA DE CACHEUTA

10/12/2018

POSADA DEL MARQUEZ 3* 

CACHI

01/08/2018 30/09/2018

01/08/2018 30/09/2018

01/08/2018 30/10/2018

http://www.hotelcordondelplata.com.ar/
http://www.ritzhotelmendoza.com/
http://www.ritzhotelmendoza.com/
http://www.altezzasuites.com.ar/
http://www.posadadelmarques.com.ar/
http://www.wilsonhotel.com.ar/


SALTA, SALINAS Y COLORES (05 DÍAS / 04 NOCHES)
INCLUYE:

BUS IDA Y VUELTA COCHE SEMICAMA

2 NOCHES EN SALTA, 1 NOCHE EN PUMAMARCA, 1 NOCHE SALTA

TRASLADOS AL HOTEL + EXC: City Tour con alrededores, Salinas Grandes con S. Antonio de los Cobres  + Quebrada de Humahuaca

HOTEL BASE PAX TARIFA IMPUESTOS TOTAL HASTA

SINGLE $ 13,018 $ 2,369 $ 15,387

DOBLE $ 10,016 $ 1,772 $ 11,788

TRIPLE $ 9,751 $ 1,716 $ 11,467

www.casadeadobe.com.ar

TUCUMAN VINTAGE

BUS IDA Y VUELTA COCHE SEMI CAMA

04 NOCHES DE ALOJAMIENTO CON DESAYUNO

TRASLADOS

EXC: ANTIQUE CITY TOUR DEL BICENTENARIO

CONSULTAR SALIDAS

HOTEL BASE PAX TARIFA IMPUESTOS TOTAL DESDE HASTA

SINGLE $ 9,835 $ 1,520 $ 11,355

DOBLE $ 8,956 $ 1,210 $ 10,166

TRIPLE $ 8,344 $ 1,130 $ 9,474

www.hotelfrancia.com.ar

OPCIONALES X PERSONA TOTAL

BUS COCHE CAMA S/SERVICOS $ 2,950

BARILOCHE

BUS IDA Y VUELTA COCHE SEMICAMA

TRASLADOS AL HOTEL + EXC CATEDRAL

05 NOCHES DE ALOJAMIENTO

HOTEL BASE PAX TARIFA IMPUESTOS TOTAL DESDE HASTA

DBL $ 5,934 $ 908 $ 6,842

TPL $ 5,934 $ 908 $ 6,842

CPL $ 5,662 $ 851 $ 6,513

www.hotel7lagos.com

SGL $ 7,102 $ 1,254 $ 8,355

DBL $ 5,797 $ 980 $ 6,776

TPL $ 5,797 $ 980 $ 6,776

CPL $ 5,470 $ 911 $ 6,382

www.internacionalbrc.com

DBL $ 6,600 $ 1,123 $ 7,724

TPL $ 6,600 $ 1,123 $ 7,724

CPL $ 5,573 $ 908 $ 6,480

www.hotel7lagos.com

DOBLE $ 7,459 $ 1,304 $ 8,763

TRIPLE $ 7,068 $ 1,222 $ 8,289

CUADRUPLE $ 6,796 $ 1,165 $ 7,961

www.hotelaconcaguabariloche.com

SGL $ 12,021 $ 2,268 $ 14,289

DBL $ 7,552 $ 1,330 $ 8,882

TPL $ 6,726 $ 1,156 $ 7,882

CPL $ 6,726 $ 1,156 $ 7,882

www.hotelsunset.com.ar

TOTAL

$ 2,700

TOTAL

$ 1,050

$ 1,215

$ 1,125

$1769

$1800

ROMA 3* (MEDIA PENSION) 06/01/2019

HOTEL FRANCIA

3*

7 LAGOS 3*

28/02/2019

PROMOCION - AVANCE VERANO 2019

01/07/2018 10/12/2018

POSADA DEL MARQUEZ + CASA 

DE ADOBE
20/12/2018

01/09/2018 21/12/2018

INTERNACIONAL 3*                                               

( PROMO MEDIA PENSION ) 01/09/2018 21/12/2018

 EL BOLSON – (Dia Completo)

PATAGONIA SUR                   

(MEDIA PENSION)
01/09/2018

EXCURSIONES

01/09/2018 20/12/2018

Las tarifas pueden variar sin previo aviso (no incluyen entradas) Min 2 Pax

TRONADOR - (Medio dia)

COCHE CAMA

OPCIONALES X PAX

 7 LAGOS - (dia Completo)

LACUSTRE: Isla Victoria + Bosque Arrayanes (HD)

LACUSTRE: Puerto Blest + Cascada de los Cantaros

01/12/2018

SUNSET 3*

http://www.casadeadobe.com.ar/
http://www.hotelfrancia.com.ar/
http://www.hotel7lagos.com/
http://www.internacionalbrc.com/
http://www.hotel7lagos.com/
http://www.hotelaconcaguabariloche.com/
http://www.hotelsunset.com.ar/


SAN MARTIN DE LOS ANDES

INCLUYE:

BUS IDA Y VUELTA COCHE SEMICAMA

05 NOCHES DE ALOJAMIENTO

TRASLADOS AL HOTEL

CONSULTAR SALIDAS

HOTEL BASE PAX TARIFA IMPUESTOS TOTAL DESDE HASTA

SINGLE $ 10,342 $ 1,624 $ 11,966

DOBLE $ 7,786 $ 1,087 $ 8,873

TRIPLE $ 7,623 $ 1,053 $ 8,676

CUADRUPLE $ 7,080 $ 939 $ 8,019

www.hotelantiguos.com.ar

DOBLE $ 7,895 $ 1,110 $ 7,605

TRIPLE $ 7,297 $ 985 $ 8,282

CUADRUPLE $ 6,699 $ 859 $ 7,558

Consultar por fotos

TARIFA

$ 630

QUILA QUILA $ 690

$ 1,213

$ 1,280

LAS GRUTAS - EL ENIGMA DE LOS TEMPLARIOS  

INCLUYE:

EXC: PUERTO DE SAN ANTONIO ESTE Y OESTE + CITY TOUR

EXC:  EXPEDICCION AL FUERTE ARGENTINO  (FD)

CONSULTAR SALIDAS

HOTEL BASE PAX TARIFA IMPUESTOS TOTAL DESDE HASTA

DOBLE $ 8,685 $ 1,467 $ 10,152

TRIPLE $ 8,244 $ 1,375 $ 9,619

www.deserttracksrancho.com.ar

TARIFA

$ 1,850

SAFARI A LA NATURALEZA $ 1,850

$ 2,200

$ 1,850

PUERTO MADRYN   

BUS IDA Y VUELTA SEMICAMA 

TRASLADOS HASTA EL HOTEL + EXC PLAYAS DEL DORADILLO (Avistaje de Ballenas)

03 NOCHES DE ALOJAMIENTO CON DESAYUNO

CONSULTAR SALIDAS

HOTEL BASE PAX TARIFA IMPUESTOS TOTAL HASTA

DOBLE $ 7,771 $ 1,039 $ 8,810

TRIPLE $ 7,661 $ 1,039 $ 8,700

TARIFAS

$ 1,950

DIQUE AMEGHINO (Full Day) $ 1,980

$ 830

$ 1,980

CONSULTAR POR PAQUETE SIN TRANSPORTE

EXCURSIONES  OPCIONALES

PLA. VALDES (Full Day)

CITY TOUR CON ECOCENTRO

TOMBO CON VALLE (Full Day)

Las tarifas pueden variar sin previo aviso (no incluyen entradas) Min 2 

Pax

EXCURSIONES  OPCIONALES

EXPLORACION A LAS SALINAS DEL GUALICHO

PENINSULA VALDES Y PUERTO MADRYN (4X4 PRIVADA)

VALCHETA Y BOSQUE PETRIFICADO

Las tarifas pueden variar sin previo aviso (no incluyen entradas) Min 2 

Pax

 VISITA NUESTRA PAGINA WEB

PARA MAS INFO Y DETALLE DEL PROGAMA

www.argentinapatagonia.com.ar/costanera.html

COSTANERA 3* 30/12/2018

VOLCAN LANIN Y LAG. HUECHULAFQUEN

7 LAGOS – VLA – V.TRAFUL – FD

Las tarifas pueden variar sin previo aviso (no incluyen entradas) Min 2 

Pax

TRASLADOS AL HOTEL

CITY TOUR

01/08/2018 20/12/2018

EXCURSIONES

HOSTEL DESERT TRACKS 

RANCHO

ANTIGUOS 3* 20/08/2018 01/12/2018

CABAÑA en el CENTRO  2* 20/08/2018

BUS IDA Y VUELTA COCHE SEMICAMA

04 NTS DE ALOJAMIENTO CON DESAYUNO EN LAS GRUTAS

01/12/2018

http://www.hotelantiguos.com.ar/
http://www.deserttracksrancho.com.ar/
http://www.argentinapatagonia.com.ar/costanera.html


IGUAZU   (Solo Alojamiento)

INCLUYE:

TRASLADOS + EXC EN CATARATAS ARG. Y BRASILERAS

03 NOCHES DE ALOJAMIENTO CON DESAYUNO

HOTEL BASE PAX TARIFA IMPUESTOS TOTAL DESDE HASTA

SGL $ 6,593 $ 1,340 $ 7,933

DBL $ 4,035 $ 747 $ 4,783

TPL $ 3,465 $ 628 $ 4,092

CPL $ 2,894 $ 508 $ 3,401

www.aramihotel.com.ar

DBL $ 3,296 $ 586 $ 3,882

TPL $ 3,182 $ 562 $ 3,743

CPL $ 3,103 $ 545 $ 3,649

www.ellibertador-hotel.com.ar

DBL $ 3,749 $ 681 $ 4,430

TPL $ 3,622 $ 654 $ 4,276

CPL $ 3,557 $ 641 $ 4,197

www.ellibertador-hotel.com.ar

DBL $ 3,727 $ 1,160 $ 6,899

TPL $ 3,381 $ 598 $ 4,397

CPL $ 3,231 $ 566 $ 3,979

www.complejoamericano.com.ar

DBL $ 4,868 $ 916 $ 5,784

TPL $ 4,519 $ 843 $ 5,362

CPL $ 4,372 $ 812 $ 5,184

www.complejoamericano.com.ar

TARIFAS

SAN IGNACION CON MINAS DE PIEDRA WANDA $ 480

$ 450

$ 890

Visa 3 Shopping 4 y 5 

Mastercard 3 Provincia 6

Argencard 3 Credicoop 2 y 3

Italcred 3, 6 y 12 Diners 3

Naranja 3 y 6 ICBC 2 a 6

MEDIOS DE PAGO

Cuotas (sin interés)

Transferencia Bancaria (Banco Macro)

CTA CTE 330209414049960 / CBU: 2850302630094140499601

LAS TARIFAS PUEDEN VARIAR SEGÚN COTIZACION DEL DÓLAR

SAFARI SELVA

Las tarifas pueden variar sin previo aviso (no incluyen entradas) Min 2 Pax

HOTEL ARAMI  3*

COMPLEJO AMERICANO 3*                         

(MEDIA PENSION)

PARQUES DE AVES

28/02/2018

30/07/2018 30/12/2018

      HOTEL LIBERTADOR 3*  30/07/2018 30/12/2018

01/12/2018

HOTEL LIBERTADOR  3*                                       

(MEDIA PENSION)

COMPLEJO AMERICANO 3*  01/08/2018 01/12/2018

EXCURSIONESEXCURSIONES

01/08/2018

01/08/2018

Av. Cordoba 850 Piso 8º / Tel (011) 4328-4284/86 Consultas:operaciones@flechabusviajes.tur.ar / Reservas: reservas@flechabusviajes.tur.ar 

http://www.aramihotel.com.ar/
http://www.ellibertador-hotel.com.ar/
http://www.ellibertador-hotel.com.ar/
http://www.complejoamericano.com.ar/
http://www.complejoamericano.com.ar/

